



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jacc Holding ApS

Kløkersvej 8 A, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 59 14 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Lars Bigom
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacc Holding ApS Kløkersvej 8 A 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 59 14 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Lars Bigom
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	Sophienberg Gruppen A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for datterselskaber og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 622 t.kr. mod 1.555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og balance er positivt påvirket af indregning af kapitalandele i Sophienberg Gruppen A/S samt modtagelse af udbytte i årets løb på ialt 2.573 t.kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-738	-8
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	626.592	1.593
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.048	-4
Resultat før skat	621.806	1.581
Skat af årets resultat	0	-26
Årets resultat	621.806	1.555
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	632.412	1.593
Udbytte for regnskabsåret	103.400	29
Disponeret fra overført resultat	-114.006	-67
Disponeret i alt	621.806	1.555



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	8.604.555	10.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.604.555	10.550
	Anlægsaktiver i alt	8.604.555	10.550
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	2.491.052	12
	Omsætningsaktiver i alt	2.491.052	12
	Aktiver i alt	11.095.607	10.562



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.362.886	10.302
5 Overført resultat	2.458.717	1
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	29
Egenkapital i alt	11.050.003	10.457
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.874	14
Anden gæld	30.730	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.604	105
Gældsforpligtelser i alt	45.604	105
Passiver i alt	11.095.607	10.562



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.048	4
	4.048	4
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	241.669	262
Afgang i årets løb	0	-20
Kostpris 31. december	241.669	242
Opskrivninger 1. januar	10.308.794	8.734
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	626.592	1.593
Årets tilbageførsler på afgang	0	6
Udbytte	-2.572.500	-25
Opskrivninger 31. december	8.362.886	10.308
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.604.555	10.550
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sophienberg Gruppen A/S	København	24,5 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	10.302.974	8.734
Resultatandel	632.412	1.593
Udloddet udbytte	-2.572.500	-25
	8.362.886	10.302



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	223	43
Årets overførte overskud eller underskud	-114.006	-67
Modtaget udbytte, associeret virksomhed	2.572.500	25
	<u>2.458.717</u>	<u>1</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	29.000	60
Udloddet udbytte	-29.000	-60
Udbytte for regnskabsåret	103.400	29
	<u>103.400</u>	<u>29</u>


